СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СОБИНСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ
  22.09.2010                                                                                             № 81/7
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

от 30.11.2007 № 182/11  «О
положении о бюджетном процессе

в муниципальном образовании

Собинский район»

В соответствии со статьей 264.6 бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 30 Устава района, Совет народных депутатов  р е ш и л:

          1.Внести изменения в решение Совета народных депутатов от 30.11.2007 №182/11 «О положении о бюджетном процессе в  муниципальном образовании Собинский район» пункт 4 статьи 17 изложив в следующей редакции:

 «4. Годовой отчет об исполнении бюджета утверждается Советом народных депутатов.

Решение об исполнении бюджета составляется в соответствии со статьей 264.6 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и представляется в Совет народных депутатов на утверждение в форме проекта решения не позднее 1 мая текущего года.

Одновременно представляются:

- копия отчета об исполнении бюджета, направленного в департамент финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области;

- отчет о расходовании резервных фондов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета                                          Глава района

народных депутатов

                                Л.В.Потапова                                                  В.Ю.Аникин